



RELAZIONE UTILIZZO 5 X 1000

La somma percepita di € 410,98 in data 16/08/2018 relativa alle somme devolu con il 5 x 1000 è stata utilizzata per l'acquisto di dispositivi di protezione individuale (DPI) [indumenti da lavoro] di cui al D.Lgs 81/2008 e s.m.i. e necessari per l'espletamento delle attività istituzionali dell'associazione.

Tale importo è ricompreso nella fattura della Ditta ATIMEX della somma totale di € 1083,73 pagata dall'associazione in data 14/12/2018 a mezzo bonifico bancario.



Spett.le
PROGEO PROTEZ CIVILE GEOMETRI
ASTI
C.so PIETRO CHIESA, 17/B
14100 ASTI AT

DATA DOCUMENTO	NUMERO DOCUMENTO	N. PAGINA	COD. CLIENTE	ESTRIB. BOLLA																																																																									
30/11/2018	627	1	PROGEO	NS DU: 1430 OKL 22 13 18																																																																									
PARTICIPA	CODICE FISCALE	TIPO DOCUMENTO		COD. AGENTE	DATA MONT. PAGAMENTO																																																																								
	92066600054	FATTURA DI VENDITA		SMA	31/12/2018																																																																								
CONDIZIONE DI PAGAMENTO		BANCA D'APPOGGIO		IBAN: IT51 0303 0110 0001 0001 519																																																																									
RITARDI: SOSPENSIONI: 15 00 00		DESTINATARIO DIVISIONE																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>COD. ARTICOLO</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO</th> <th>L. M.</th> <th>QUANTITA</th> <th>PREZZO</th> <th>% SC.</th> <th>IMPORTO</th> <th>C.N.A.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>174750</td> <td>PANTALONI PTE 80% NAVY</td> <td></td> <td>14</td> <td>15,40</td> <td></td> <td>215,60</td> <td>33</td> </tr> <tr> <td></td> <td>WORKER</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>174750</td> <td>GIACCA PROFESSIONALE DA LAVORO</td> <td></td> <td>14</td> <td>28,90</td> <td></td> <td>404,60</td> <td>33</td> </tr> <tr> <td></td> <td>PTE ANTONIA 80% COM FICAM</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>174750</td> <td>PTE 80% NAVY COM</td> <td></td> <td>4</td> <td>23,90</td> <td></td> <td>95,60</td> <td>33</td> </tr> <tr> <td></td> <td>FICAM</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>174750</td> <td>TORTELLI CORSET 47% 80% NAVY COM</td> <td></td> <td>38</td> <td>3,29</td> <td></td> <td>124,92</td> <td>33</td> </tr> <tr> <td></td> <td>FICAM 80% NAVY</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	L. M.	QUANTITA	PREZZO	% SC.	IMPORTO	C.N.A.	174750	PANTALONI PTE 80% NAVY		14	15,40		215,60	33		WORKER							174750	GIACCA PROFESSIONALE DA LAVORO		14	28,90		404,60	33		PTE ANTONIA 80% COM FICAM							174750	PTE 80% NAVY COM		4	23,90		95,60	33		FICAM							174750	TORTELLI CORSET 47% 80% NAVY COM		38	3,29		124,92	33		FICAM 80% NAVY						
COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	L. M.	QUANTITA	PREZZO	% SC.	IMPORTO	C.N.A.																																																																						
174750	PANTALONI PTE 80% NAVY		14	15,40		215,60	33																																																																						
	WORKER																																																																												
174750	GIACCA PROFESSIONALE DA LAVORO		14	28,90		404,60	33																																																																						
	PTE ANTONIA 80% COM FICAM																																																																												
174750	PTE 80% NAVY COM		4	23,90		95,60	33																																																																						
	FICAM																																																																												
174750	TORTELLI CORSET 47% 80% NAVY COM		38	3,29		124,92	33																																																																						
	FICAM 80% NAVY																																																																												
Contributo (noni asculto)																																																																													
TOTALE MERCI LORDO		% SCONTI	IMPORTO SCONTI	TOTALE MERCI NETTO		TRASPORTO	IMBALLO	VARIE	DI CUI BANGHINI																																																																				
888,30				888,30																																																																									
C. NA	TRASPORTO	IMBALLO	FARE	IMPORTO IVA	% IVA	IMPORTO IVA	DESCRIZIONE IVA																																																																						
22				888,30	22,00	195,43	22%																																																																						
						TOTALE IMPORTO IVA																																																																							
						888,30																																																																							
						TOTALE IVA																																																																							
						195,43																																																																							
						TOTALE FATTURA (I.V.A. & C.)																																																																							
						1.083,73																																																																							
						EUR																																																																							
SCADENZA 1	SCADENZA 2	SCADENZA 3	SCADENZA 4	SCADENZA 5	SCADENZA 6																																																																								
31/12/2018																																																																													
1.093,73																																																																													

INFORMATIVA SULLA PRIVACY Decreto Lgs. 196/2003 art. 13 - I Vs. dati sono utilizzati dalle "re. ditte scab per adempimenti fiscali e finalità gestionali"

Il Presidente
 (Baggio Danilo)